


AIŠKINAMASIS RAŠTAS

Pastato Medžiotojų g. 2 gatvės fasadas

Statinio vieta Medžiotojų g. 2, Klaipėda

Statinio naudojimo paskirtis
(6.3.) gyvenamosios paskirties (trijų ir daugiau butų
(daugiabučiai) pastatai

Statinio kategorija neypatingas
Bendras plotas 761,97m²
Aukštų skaičius 2
Gyvenamosios paskirties patalpų skaičius 13
Statybos rūšis paprastasis remontas

DUOMENYS APIE PATALPAS

PATALPŲ ADRESAS PLOTAS (m²) ESAMA PASKIRTIS BŪSIMA PASKIRTIS

Medžiotojų g. 2-4 62,71 Gyvenamoji (butų) Gyvenamoji (butų)

Medžiotojų g. 2-15 13,05 Negyvenamoji patalpa – neįrengta pastogė Gyvenamoji (butų)

0 2019 07
Laida Išleidimo data Laidos statusas ir išleidimo priežastis
Kvalifi
kacijos
doc. Nr.

Projektuotojas:
S.Druskis

Individualios veiklos vykdymo pažyma Nr.
(21.12.)-21.1-2035

+370 684 29951, s.druskis@gmail.com

Statinio 
projekto 
pavadinimas:

Daugiabučio gyvenamojo namo
Medžiotojų g. 2, Klaipėdoje paprastojo

remonto projektas sujungiant du turtinius
vienetus ir keičiant negyvenamosios
patalpos paskirtį į gyvenamąją (butų)

A1262 PV S.Druskis Brėžinio 
pavadinimas:

AIŠKINAMASIS RAŠTAS
Laida

0

LT
Statytojas (užsakovas):

O. M.

Dokumento 
žymuo: Lapas Lapų

03/19-1-PP-AR 1 2



2. SPRENDINIAI
Numatomi sprendiniai apima paprastojo remonto darbus:
Sujungiami vienam savininkui priklausantys du turtiniai vienetai, butas ir neįrengta pastogė, į

vieną turtinį vienetą. Keičiama esama patalpos (Negyvenamoji patalpa – Neįrengta pastogė unik. Nr.
4400-5213-3410:5393) paskirtis į gyvenamąją (butų).

Pakeičiama laiptų kryptis esamoje perdangos angoje.
Pastogėje projektuojamas naujas san.mazgas, įrengiami du stoglangiai (patalpos Nr. 4-9).
Naujai įrengiami trys stoglangiai kambaryje (patalpos Nr. 14-2).
Įstiklinama esama terasa.
Esamas butas šildomas dujomis. Prijungiama prie buto patalpa (plotas 13,05m², tūris apie 30m³)

apšildoma elektra. 

3. SAUGOMOS TERITORIJOS TVARKYMO IR APSAUGOS REIKALAVIMAI
Pastatas patenka į nekilnojamosios kultūros paveldo vertybės Klaipėdos miesto istorinė dalis,

vad. Naujamiesčiu (unik.kodas 22012 ) teritoriją.
Pastato išorėje atliekami darbai – penkių stoglangių įstatymas ir jau esamos terasos-tūrinio

stoglangio pastato kiemo fasade įstiklinimas neturės neigiamos įtakos teritorijos vertingosioms
savybėms (pastatas Medžiotojų g. 2 nėra įtrauktas į vertingujų sąvybių sarašo punktus: 2.2.2. užstatymo
tipai, 2.2.7. perspektyvos, 2.2.8. išklotinės, 2.2.9. dominantės, 2.3. užstatymo bruožai).

Pavadinimas
Mato

vienetas

Kiekis

(prieš remontą)

Kiekis

(po remonto)
Pastabos

II. PASTATAI
1. Pastato paskirties rodikliai (gamybos, kitos 

planuojamos ūkinės veiklos, paslaugų apimtis, butų, 

vietų, lovų, aptarnaujamų žmonių skaičius, kiti 

rodikliai).

vnt.  3 ir daugiau butų  3 ir daugiau butų

2. Pastato bendras plotas.* m2 761,97  763,26

3. Pastato naudingas plotas. * m2 584,07  593,63

4. Pastato tūris.* m³ 2326  2336

5. Aukštų skaičius.* vnt. 2 2

6. Pastato aukštis. * m esamas esamas

7. Butų skaičius (gyvenamajame name), iš jų: vnt. 13  13

7.1. 1 kambario vnt. -  -

7.2. 2 ir daugiau kambarių. vnt. -  -

Pavadinimas
Mato

vienetas

Kiekis

(prieš remontą)

Kiekis

(po remonto)
Pastabos

BUTAS  Medžiotojų g. 2-4

2. Bendras plotas. * m2 62,71  77,05

3. Naudingas plotas. * m2 62,71  72,27

4. Gyvenamasis plotas. * m² 41,97  52,46

7. Kambarių skaičius: vnt. 4  5

Dokumento žymuo: Lapas Lapų Laida

03/19-1-PP-AR 2 2 0








